OSVR 150M-PCI64 FSMA
Industrial Networking:FiberINTERFACES:Video:RGB Video-Sender/Empfänger - High
Resolution
Hirschmann Automation and Control GmbH
Produktbeschreibung
Beschreibung RGB-Videosender 150 MHz;
elektrischer Ausgang zur Bildung von Sternpunkten oder als Anschluss für einen
lokalen Monitor;
kombinierbar mit den Empfängern
OEVR 150M FSMA, OEVR 150M Sync ...
Port-Typ und Anzahl 1 x elektrisch: Mini-DIN Buchse (VGA ein)
1 x elektrisch: Sub-HD 15polig, nach DIN 41652 (VGA aus)
3 x optisch: FSMA-Buchsen
Typ OSVR 150M-PCI64 FSMA
Bestell-Nr. 943 755-001
Elektrische Schnittstelle
Signalart RGB (Sync-in-Grün) oder
VGA (externe Synchronisation)
schaltbar
Eingangsspannung 700 mV (VESA-externe Synchronisation) oder
1 Vss (Sync-in-Grün)
C/H-Sync: > 1,5 V
V-Sync > 1,5 V
PC Steckplatz PCI 32 oder PCI 64
Ausgangsspannung wie Eingangssignal
Differentielle Verstärkung <10%
Obere Grenzfrequenz (-3 dB) 150 MHz
Auflösung VESA-Standard: > 1280 x 1024
visuell: > 1600 x 1200
Optische Schnittstelle
Wellenlänge 860 nm
Einkoppelbare optische Leistung in
Multimode-Faser (MM) 50/125
>12 µWss, -19 dBm
Einkoppelbare optische Leistung in
Multimode-Faser (MM) 62,5/125
>24 µWss, -16 dBm
Laserschutzklasse 1 nach EN 60825
Weitere Schnittstellen
Versorgung PCI
Netzausdehnung-Leitungslängen
Multimode-Faser (MM) 50/125 µm 330 m
3 dB link budget, A = 3,0 dB/km, 2 dB Reserve
mit OEVR 150M F-SMA, OEVR 150M Sync ...
Multimode-Faser (MM) 62,5/125 µm 1100 m
6 dB link budget, A = 3,5 dB/km, 2 dB Reserve
Versorgung
Betriebsspannung 5 V vom PCI-Steckplatz
Leistungsaufnahme 3,1 W
Stromaufnahme 625 mA
Zulässige Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur 0 °C bis +50 °C
Lager-/Transporttemperatur -20 °C bis +80 °C
rel. Luftfeuchte (nicht kondensierend) 10% bis 90%
Konstruktiver Aufbau
Seite 1 von 2
Montage PCI-Karte
Abmessungen (BxHxT) 18,5 x 121 x 151 mm
Gewicht 130 g
EMV-Störfestigkeit
EN 61000-4-2 Elektrostatische Entladung
(ESD)
Kontaktentladung: 4 kV, Luftentladung: 8 kV (im PC-Gehäuse)
EN 61000-4-3 Elektromagnetisches Feld 10 V/m (80 - 1000 MHz) (im PC-Gehäuse)
EN 61000-4-4 Schnelle Transienten (Burst) Datenleitung: 1 kV (im PC-Gehäuse)
EMV-Störaussendung
EN 55022 EN 55022 Grenzwertklasse B (im PC-Gehäuse)
Lieferumfang bzw. Zubehör
Lieferumfang PCI-Karte Sender,
Adapterkabel 0,5 m zur Verbindung des Videosenders mit der Grafikkarte,
Bedienungsanleitung
Seite 2 von 2